RKVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

| L \ Spielleiter: Schmalful3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837
\ \ E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:
~J)- Stand: 13.11.2017

Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Gdltzschtal / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
710 Sa 28.10.2017 13:00 Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 KSC Reichenbach/Mylau Il 1,0 : 5,0
711 Sa 28.10.2017 13:00 KV 1912 Falkenstein IV TSG Rodewisch Il 50:1,0
712 Sa 28.10.2017 13:00 TV Ellefeld Il KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach Il 50:1,0
Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Gdltzschtal / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 KSC Reichenbach/Mylau I VOG 4 8-0 21,0 2 4-0 12,0 2 4-0 9,0
2 KV 1912 Falkenstein IV VvOG 4 6-2 160 3 4-2 120 1 2-0 4,0
3 TV Ellefeld Il VvOG 4 6-2 140 2 4-0 100 2 2-2 4,0
4 Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 VOG 4 4-4 130 3 2-4 9,0 1 2-0 4,0
5 KV Blau-Weil3 1993 Oberlauterbach I VOG 4 0-8 4,0 1 0-2 2,0 3 0-6 2,0
6 TSG Rodewisch Il VOG 4 0-8 4,0 1 0-2 2,0 3 0-6 2,0
Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Goltzschtal / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
032055 Kumschlies, Oliver Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 536 187
043049 Zuchner, Katrin KV 1912 Falkenstein IV 499 160
043039 Herrmann, Thomas KV 1912 Falkenstein IV 491 150
032052 Koch, Vernando Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 491 142
032032 Schwochow, Ralf TV Ellefeld 11l 471 143
032028 GroR3, Axel TV Ellefeld Il 470 139
056102 Geildler, Ines KV 1912 Falkenstein IV 457 127
032037 Frisch, Rocco TV Ellefeld 11l 456 130
043071 Schmalfu3, Andreas KV 1912 Falkenstein IV 456 118
032050 Bolick, Thomas Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 446 125
Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Goltzschtal / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
030672 Werner, Ralph KSC Reichenbach/Mylau I 514 166
043083 Kluge, Willfried TSG Rodewisch Il 490 144
043093 MeiR3ner, Andreas TSG Rodewisch Il 470 123
030871 Bauer, Philipp KSC Reichenbach/Mylau Il 468 129
138080 Sannemann, Robin KSC Reichenbach/Mylau Il 463 145
042969 Neddermann, Steffen KSC Reichenbach/Mylau I 461 133
093233 Hartmann, Celine KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach Il 455 144
031917 Mothes, Christian KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach Il 453 130
031984 Rudolph, Tino KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach Il 430 124
138243 Feuerhack, Daniel TSG Rodewisch Il 427 136
Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Gdltzschtal / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSC Reichenbach/Mylau I 2153 09.09.2017 Zur alten BBS
Mannschaft Auswarts KSC Reichenbach/Mylau I 1906 28.10.2017 Sporthalle Unterheinsdorf
Spieler Heim Arndt, Jan 582 09.09.2017 Zur alten BBS

Spieler Auswarts Bauer, Philipp 552 14.10.2017 Goltzschtalhalle Rodewisch



(K\S) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

| L Q Spielleiter: Schmalful3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837

Stand: 13.11.2017

Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Gdltzschtal / 4. Spieltag / Ergebnisiibersicht

710 Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02

Kegel
Koch, Vernando 491
Kaiser, Sven 403
Kumschlies, Oliver 536
Bolick, Thomas 446
1876
711 KV 1912 Falkenstein IV
Kegel
Geildler, Ines 457
Zuchner, Katrin 499
Schmalful3, Andreas 456
Herrmann, Thomas 491
1903
712 TV Ellefeld Il
Kegel
Frisch, Rocco 456
Grof3, Thomas 424
Schwochow, Ralf 471
Grof3, Axel 470

1821

1,0
SP
2,0
0,0
4,0
1,0
7,0

50
SP
2,0
4,0
2,0
2,0
10,0

50
SP
3,0
1,0
3,0
3,0
10,0

MP

3,0

MP
1,0

1,0
1,0
3,0

1,0

1,0

1,0

1,0

50

SP
2,0
4,0
0,0
3,0
9,0
1,0
SP
2,0
0,0
2,0
2,0
6,0
1,0
SP
1,0
3,0
1,0
1,0
6,0

Kegel
514

463
461
468
1906

Kegel
427

387
490
470
1774

Kegel
430

455

403

453
1741

KSC Reichenbach/Mylau I

Werner, Ralph
Sannemann, Robin
Neddermann, Steffen
Bauer, Philipp

TSG Rodewisch Il

Feuerhack, Daniel
Tiepmar, Kathleen
Kluge, Willfried

Mei3ner, Andreas

KV Blau-Weil3 1993 Oberlauterbach Il

Rudolph, Tino
Hartmann, Celine
Ghul, Marcel
Mothes, Christian



—

\
|

KVS)

t»

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Schmalful3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837

E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

Stand: 13.11.2017

Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Goltzschtal / 4. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl
1

a b~ W DN

Spieler

Kumschlies, Oliver

Mothes, Christian

Schmalful3, Andreas
Kluge, Willfried
Tiepmar, Kathleen

Klub

Spielvereinigung
Heinsdorfergrund 02

KV Blau-WeilRR 1993
Oberlauterbach

KV 1912 Falkenstein
TSG Rodewisch
TSG Rodewisch

JG
01.1974

03.1984

04.1962
02.1956
07.1983

Sp
1

W Wk w

Ausw-@  Sp
524,00 3
467,33 1
471,00 3
45267 1
419,00 1

Heim-@
524,67

503,00

473,33
490,00
437,00

Sp Gesamt-@

4

EE I S S Y

524,50

476,25

472,75
462,00
423,50

Best

536

503

504
490
444

MP
4,0

1,0
3,0
1,0
1,0



