

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837 E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

Stand: 13.11.2017

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 2 Göltzschtal / 4. Spieltag / Spielplan

Nr	Nr Datum / Zeit		it	Gastgeber	Gast	Ergebnis
710	Sa	28.10.2017	13:00	Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02	KSC Reichenbach/Mylau II	1,0 : 5,0
711	Sa	28.10.2017	13:00	KV 1912 Falkenstein IV	TSG Rodewisch II	5,0 : 1,0
712	Sa	28.10.2017	13:00	TV Ellefeld III	KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach III	5,0 : 1,0

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 2 Göltzschtal / 4. Spieltag / Tabelle (Gesamt)

			Gesa	ımt		Hein	า		Auswärts		
PI	Mannschaft	Kreis	Sp	TP	MP	Sp	TP	MP	Sp	TP	MP
1	KSC Reichenbach/Mylau II		4	8 - 0	21,0	2	4 - 0	12,0	2	4 - 0	9,0
2	KV 1912 Falkenstein IV	VOG	4	6 - 2	16,0	3	4 - 2	12,0	1	2 - 0	4,0
3	TV Ellefeld III	VOG	4	6 - 2	14,0	2	4 - 0	10,0	2	2 - 2	4,0
4	Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02	VOG	4	4 - 4	13,0	3	2 - 4	9,0	1	2 - 0	4,0
5	KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach III	VOG	4	0 - 8	4,0	1	0 - 2	2,0	3	0 - 6	2,0
6	TSG Rodewisch II	VOG	4	0 - 8	4,0	1	0 - 2	2,0	3	0 - 6	2,0

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 2 Göltzschtal / 4. Spieltag / Spieltagbester (Heim)

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
032055	Kumschlies, Oliver	Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02	536	187
043049	Züchner, Katrin	KV 1912 Falkenstein IV	499	160
043039	Herrmann, Thomas	KV 1912 Falkenstein IV	491	150
032052	Koch, Vernando	Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02	491	142
032032	Schwochow, Ralf	TV Ellefeld III	471	143
032028	Groß, Axel	TV Ellefeld III	470	139
056102	Geißler, Ines	KV 1912 Falkenstein IV	457	127
032037	Frisch, Rocco	TV Ellefeld III	456	130
043071	Schmalfuß, Andreas	KV 1912 Falkenstein IV	456	118
032050	Bolick, Thomas	Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02	446	125

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 2 Göltzschtal / 4. Spieltag / Spieltagbester (Ausw)

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
030672	Werner, Ralph	KSC Reichenbach/Mylau II	514	166
043083	Kluge, Willfried	TSG Rodewisch II	490	144
043093	Meißner, Andreas	TSG Rodewisch II	470	123
030871	Bauer, Philipp	KSC Reichenbach/Mylau II	468	129
138080	Sannemann, Robin	KSC Reichenbach/Mylau II	463	145
042969	Neddermann, Steffen	KSC Reichenbach/Mylau II	461	133
093233	Hartmann, Celine	KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach III	455	144
031917	Mothes, Christian	KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach III	453	130
031984	Rudolph, Tino	KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach III	430	124
138243	Feuerhack, Daniel	TSG Rodewisch II	427	136

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 2 Göltzschtal / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord	Name	Ergebnis	Datum	Spielort
Mannschaft Heim	KSC Reichenbach/Mylau II	2153	09.09.2017	Zur alten BBS
Mannschaft Auswärts	KSC Reichenbach/Mylau II	1906	28.10.2017	Sporthalle Unterheinsdorf
Spieler Heim	Arndt, Jan	582	09.09.2017	Zur alten BBS
Spieler Auswärts	Bauer, Philipp	552	14.10.2017	Göltzschtalhalle Rodewisch



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837 E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

Stand: 13.11.2017

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 2 Göltzschtal / 4. Spieltag / Ergebnisübersicht

710	Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02	1,		:		5,0		KSC Reichenbach/Mylau II
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	<u>MP</u>	MP	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Koch, Vernando	491	2,0		1,0	2,0	514	Werner, Ralph
	Kaiser, Sven	403	0,0		1,0	4,0	463	Sannemann, Robin
	Kumschlies, Oliver	536	4,0	1,0		0,0	461	Neddermann, Steffen
	Bolick, Thomas	446	1,0		1,0	3,0	468	Bauer, Philipp
		1876	7,0	1,0	3,0	9,0	1906	
711	KV 1912 Falkenstein IV	5,0		:		1,0		TSG Rodewisch II
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	<u>MP</u>	MP	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Geißler, Ines	457	2,0	1,0		2,0	427	Feuerhack, Daniel
	Züchner, Katrin	499	4,0	1,0		0,0	387	Tiepmar, Kathleen
	Schmalfuß, Andreas	456	2,0		1,0	2,0	490	Kluge, Willfried
	Herrmann, Thomas	491	2,0	1,0		2,0	470	Meißner, Andreas
		1903	10,0	3,0	1,0	6,0	1774	
712	TV Ellefeld III		5,0			1,0		KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach III
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	<u>MP</u>	MP	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Frisch, Rocco	456	3,0	1,0		1,0	430	Rudolph, Tino
	Groß, Thomas	424	1,0		1,0	3,0	455	Hartmann, Celine
	Schwochow, Ralf	471	3,0	1,0		1,0	403	Ghul, Marcel
	Groß, Axel	470	3,0	1,0		1,0	453	Mothes, Christian
		1821	10,0	3,0	1,0	6,0	1741	



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837 E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

Stand: 13.11.2017

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 2 Göltzschtal / 4. Spieltag / Schnittliste (Gesamt)

PI	Spieler	Klub	JG	Sp	Ausw-Ø	Sp	Heim-Ø	Sp	Gesamt-Ø	Best	MP
1	Kumschlies, Oliver	Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02	01.1974	1	524,00	3	524,67	4	524,50	536	4,0
2	Mothes, Christian	KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach	03.1984	3	467,33	1	503,00	4	476,25	503	1,0
3	Schmalfuß, Andreas	KV 1912 Falkenstein	04.1962	1	471,00	3	473,33	4	472,75	504	3,0
4	Kluge, Willfried	TSG Rodewisch	02.1956	3	452,67	1	490,00	4	462,00	490	1,0
5	Tiepmar, Kathleen	TSG Rodewisch	07.1983	3	419,00	1	437,00	4	423,50	444	1,0